


      Vinter och fasta 

När jag skriver de här raderna är det mer snö och vinter än på länge. 

Jag minns från åren jag arbetade som lärare att jag ibland ställde frågan till 
mina elever om de hade en favoritårstid. Jag tror att det var sommaren som 
fick de flesta rösterna varje gång! Men det fanns alltid någon som sa att de 
tyckte bäst om vintern – för då kunde man åka skidor!  

Vi är på väg in i fastetiden nu i kyrkan. Den kanske inte känns som den  
gladaste tiden, en favorittid, på året? Fasta som kan vara att avstå från olika 
saker som mat eller godis eller internet-tid som det numera kan handla om. 
Avstå för att få tid att fundera över vad det är som är viktigt i livet.  
Avstå för att få ta emot från Gud. 
 

För fastetiden, den handlar om kärlek. Guds kärlek till varje människa på  
vår jord. Kärleken som Gud visade i det Jesus gjorde när han valde att gå  
kärlekens väg, den väg som ledde till korset, den väg som innebar att Han 
gav sitt liv för oss, gav allt. Korset var den plats där Gud bevisade sin kärlek 
till oss. 
 

”Gud bevisar sin kärlek till oss, genom att Kristus dog för oss, medan vi ännu 
var syndare” 

Det här skrev Paulus en gång när han skulle förklara Guds kärlek. På korset 
tog Jesus på sig all världen synd. Han gjorde det för dig och för mig. Det finns 
en förlåtelse att få ta emot som en gåva, fritt och för intet. Det finns en  
kärlek att få ta emot, en kärlek utan gräns. Guds famn står öppen för oss 
alla. Kyrkan är öppen för oss alla. 
 

Så vi kanske ska ta oss en funderare denna vinters fastetid: Vad behöver du 
och jag be om att få ta emot från Gud just nu? Förlåtelse? Kärlek? Mening? 
Frid? Vad behöver vi tala med Gud om? 

       Anette J Carlson 

 



 

Gestad 

Tisdag 30 april kl. 19  
i församlingshemmet 

Vårsånger från trappan. Vårtal, 
kaffeservering med lotterier 

och underhållning. 
 

 
 

Brålanda 
Tisdag 30 april kl. 18  
I församlingshemmet 
Vårsånger och vårtal. 

 Servering, underhållning och  
lotterier. 

Körerna i Brålanda Pastorat 
Bjuder in till vårfirande i: 



Lite mer om fastetiden 
Fastan är tiden närmast före påsk. Sista dagen före fastan är Fettisdagen,  
en dag att äta lite extra inför den stundande fastan, det som blivit 
”semmeldagen”. Sedan inleds fastetiden på Askonsdagen och sträcker sig 40 
dagar fram till påsk. 
 

Tanken med fastan är att det ska vara en tid av eftertanke. Både en tid att 
rannsaka sitt eget liv och en tid att begrunda det lidande som Jesus fick utstå 
på sin väg till korset.  
 

I våra församlingar kommer fastan att märkas på lite olika sätt: 
 I våra gudstjänster kommer musiken och utformningen att vara lite 

mer dämpad än vanligt. Inte för att det ska vara dystert utan just 
stämma till eftertanke. 

 

 Några samlingar ska vi särskilt läsa bibeltexter om Jesu lidande.  
 I Brålanda i samband med veckomässan 13.3, i Sundals-Ryr inbjuds till 
 två samtalskvällar 31.3 och 7.4, och i Gestad vid förmiddagskaffet 
 10.4. 
 

 Under fastan uppmärksammas också vårt ansvar för att försöka lindra 
lidandet i världen. Som en del i detta har vi fasteinsamlingen till 
Svenska kyrkans internationella arbete som pågår fram till  

 Palmsöndagen. Den som vill skicka en gåva direkt kan använda  
 Pg 90 01 22-3, Bankgiro 900 1223 eller Swish-nummer 900 12 23. 
 

 Det kan också vara värt att påminna om möjligheten till själavård och 
bikt. Om det är något som tynger dig kan det vara till stor hjälp att få 
någon att samtala med och kanske också konkret genom bikt få  

 bekänna det som blivit fel och ta emot förlåtelse. Kontakta någon av 
 prästerna för att avtala tid och plats. Detta gäller också den som inte 
 har möjlighet att ta sig kyrkan för att få del av nattvarden. Vi gör 
 gärna ett hembesök för ett enkelt nattvardsfirande. 
 

 För den egna bibelläsningen kan Johannesevangeliet kapitel 17-19 
vara ord att läsa och meditera över under fastetiden. När vi läser kan 
vi bära med oss tanken att detta lidande utstår Jesus för min skull. 
Och fråga oss: Vad blir mitt gensvar? 

 

     Bön i fastetid:  
Tack Jesus för att du gick hela vägen till korset. Tack för ditt lidande  
och din död. Hjälp oss att ta vara på denna fastetid. Hjälp oss att se  

sanningen om oss själva. Hjälp oss att se sanningen om dig.  
Och hjälp oss att sätta vår tro till dig. 



 Pilgrims- 
                 vandring  
             30 maj 
Frändefors församling har som tradition att göra en pilgrimsvandring på 
Kristi himmelsfärds dag. I år har de valt att göra sin vandring till Brålanda 
kyrka. 
 

Pilgrimsvandringen startar vid Frändefors församlingshem kl. 11.30 och  
avslutas med en pilgrimsmässa i Brålanda kyrka kl. 18. De hälsar också  
vandrare från vårt pastorat välkomna att vara med.  
Det går också bra att ansluta till den avslutande pilgrimsmässan. 
 

Passionsspel i Oberammergau 2020 
Vart tionde år anordnar den lilla byn Oberammergau i södra Tyskland ett 
stort passionsspel, det vill säga en dramatisering av Jesu lidande och död. 
Från mitten av maj till början av oktober kommer människor från hela  
världen för att se denna föreställning. 
 

Från Brålanda pastorat har vi bokat en buss och reserverat 25 platser för en 
resa 3-10 september (2020!). Kostnaden kommer att ligga kring 15.000 kr.  
I nästa församlingsblad kommer mer information. Då meddelas också när vi 
öppnar för att ta emot anmälningar. 
 

Bönesamlingar 
Vi möts till bön i Brålanda församlingshem 
Onsdag 13.3 kl 19-21 (efter veckomässan) 
Söndag 7.4 kl 18-20 
Onsdag 8.5 kl 19-21 (efter veckomässan) 
Dessutom är det Dalslandsbön i Bengtsfors missionskyrka lördag 9.3 kl 10-13 
 

 

Undrar du också när det är gudstjänst i kyrkan?  
I Brålanda pastorat, men också i övriga Sverige.  

Ladda ned en APP i mobilen som heter Kyrkguiden,  
så blir det lite lättare att få koll. 



Välkommen till Himmel & Pannkaka i våra församlingshem. Här samlas vi 
kring ett tema och fikar, leker, pysslar, sjunger, ber,  

lyssnar, spelar drama och äter kvällsmat tillsammans.  
 

På Himmel & Pannkaka är det mycket som händer och det blir en festkväll 
mitt i vardagen där vi alla kan vara med och känna oss delaktiga.  

Huvudperson på Himmel & Pannkaka är Jesus. Han är i centrum av allt vi gör. 
 

Himmel & Pannkaka är till för alla åldrar och 
barn kommer tillsammans med vuxen.  

 

Detta är vårens datum: 
Brålanda församlingshem 

Tisdag 26/2 17-19 
Tisdag 2/4 17-19 

Tisdag 14/5 17-19 
 

Gestads församlingshem 
Fredag 8/3 17.30-19.30 

Fredag 10/5 17.30-19.30 
 

Vill du vara med och hjälpa oss att ordna med Himmel & Pannkaka? 
Vi behöver hjälp med många saker Tex. Steka pannkakor, baka,  

ta hand om en station, välkomna m.m.  
Hör av dig till oss: 

Ring Britta: 070-7331408 el. Anna: 070-3900959 
 

Välkommen! 

 



Räkna med mig 

            

Jag har några gånger varit med när det har varit dragkamp mellan barn och 
vuxna. Alltså riktig dragkamp med ett par stadiga vuxna i ena änden av repet 
och 10-12 barn i den andra änden. 

Hur har det gått? Jo, likadant varje gång. De vuxna har inte en chans att hålla 
emot. Varför då? Jo, därför att barnens sammanlagda tyngd blir större och 
alla deras fötter tillsammans ger ett stadigare fäste mot gräsmattan. Av 
detta kan vi lära att många tillsammans som använder det lilla man har kan 
uträtta mer än några få som kan se ut att klara mer.  

Detta gäller också i en församling. Några få anställda, hur duktiga de än är, 
kan inte jämföras med vad en stor grupp frivilliga medarbetare kan åstad-
komma. Därför är en av våra viktigaste uppgifter nu att försöka se till att så 
många som möjligt kan få ”vara med och dra”. Många som gör lite var kan 
göra underverk. Det kan handla om mycket praktiska uppgifter som att bära 
stolar, ordna fika, laga trasiga saker, tvätta dukar eller sköta ljudet i kyrkan. 
Eller om att finnas med i någon verksamhet och hjälpa till i en barngrupp, 
spela ett instrument, vara med i en besöksgrupp, hjälpa till på kulturcaféet 
eller läsa en text i en gudstjänst. 

Det finns några viktiga nycklar till att detta ska kunna fungera: 
1. Att var och en tänker efter: Vad skulle jag kunna bidra med? Hur 

mycket tid och kraft kan jag bidra med under ett år framöver?  
           (Det är viktigt att veta att man inte lovar för all framtid!) 
2. Att de som nu finns med i olika verksamheter tänker efter: Vad finns 
 det för uppgifter här som jag skulle kunna få hjälp med? Jag kanske 
 rent av känner någon som jag kan fråga? 
3. Att det finns en tydlig struktur så att jag vet vad som är min uppgift,  
 vem jag kan fråga om det är något jag undrar och vad jag gör om jag 
 någon gång får förhinder. 
4. Att det inte blir för mycket för någon utan att det får finnas en glädje i 

 att kunna vara med och bidra. 
 

Skulle du våga säga till dig själv och till oss andra: Räkna med mig! 
                                                                                   Thomas Holmström 



  Barn & Ungdomssidan 
 
Hur kan jag veta vem Gud är? Kan jag lära känna Honom? Kan vi  
verkligen tro på det som står i Bibeln? Har Jesus 
levt? Kan man se Gud? Kan man prata med Gud? 
Hur kan jag veta att Gud älskar mig?  
Hur lyssnar man på Gud? Vill verkligen Gud prata 
med mig? Om Gud finns, vad spelar det för roll för 

mig idag? Kan Han 
hjälpa mig?  
Varför vill inte Gud 
att man svär? Är det 
inte jättetråkigt att vara kristen?  
Varför sjunger vi sånger till Gud? Får man  
verkligen prata med Gud om allt?  

Får man vara arg? På Gud? Hur kan man tro på att Gud har skapat allt? 
Står det om dinosaurier i Bibeln? 
 
Det finns sååå många frågor, och vi tror inte att 
det bara är våra barn och ungdomar som  
funderar över frågor som de här… 
Frågan är: finns det svar? Jo, vi tror att många av 
frågorna går att svara på…och mest spännande 
blir det när man själv upptäcker svaret!   
Vi hoppas och längtar efter att många ska få  
upptäcka svaren på sina frågor.  
Livet med Gud är så spännande!  
Fråga på!      

   
 
  Anna, Britta, Arsiema och Maria 



 En Dag för alla Barnfamiljer och alla som har barnasinnet kvar. 
På Kristi himmelsfärds dag blir det en dag särskilt för barn på Arenan i  

Brålanda. Kyrkorna i Brålanda och Sörgården ordnar en dag full av festliga 
och roliga aktiviteter, som särskilt riktar sig till barnfamiljer.  

 

Höjdpunkten på dagen blir Alexandra och Emanuel Hyllerud som uppträder 
på scenen tillsammans med sin familj och Draget. De berättar om Jesus på 

ett busigt och spännande sätt, med musik och dans. 
 

Alla aktiviteter under dagen är gratis. Vi kommer att ha ett serveringstält.  
En frivillig insamling till Sörgården kommer att ske under dagen.  

Alla är välkomna att komma och vara med.   
Välkommen 30/5 kl. 11-16  till Arenan vid Sörgården.  

 

Så håll ögonen öppna efter mer info. 
 

Vill du vara med och hjälpa till att ordna en riktig familjefest?  
Ring Britta: 070-7331408 el. Anna: 070-3900959 

Vi känner att det börjar bli dags för……. 

GPS 
Det här är Pontus Öberg. Han kommer ursprungligen från Örnsköldsvik. 

Han kallar sig själv för mångsysslare; fd möbelförsäljare, men driver nu en 
alltjänstfirma, och är även kräft-och hummerfiskare på Sydkoster utanför 

Strömstad. Den 29 mars kl 19.00 kommer han och predikar på GPS 
(Ungdomsmöte)   

i Equmeniakyrkan i 
Brålanda.  
Temat är  

”Uppkopplad”.  



     Församlingskväll i Gestad 
Torsdagen den 14 mars 19.00 ordnar sykretsen i Gestad en 
kväll i församlingshemmet. Vi får besök av Catarina Nilsson 

som sedan många år arbetar i Rumänien med ett hantverksprojekt i  
anslutning till ett barnbyarbete. ”Sunflower Design” ger många ungdomar  
möjlighet till arbetsträning och arbete.  

 

Catarina har varit på Åkessons loge för några år sen och kommer nu tillbaka 
och berättar mer. Hon har med sig hantverk av olika slag till försäljning den 

här kvällen. Gestad Sykrets ordnar fika och håller i ett lotteri. 
 

Alla är varmt välkomna! 
 

Kvinnokväll i Sundals-Ryrs  
församlingshem.  

Torsdag 28/3 träffas vi i Sundals-Ryrs församlingshem kl. 19-21 och umgås, 
pratar, fikar och tillverkar vår- och påskkort. Ta chansen att prata om livets 

små och stora frågor med  kvinnor i alla åldrar.  
 

Vill man inte göra kort kan man ta med något annat att pyssla med eller så 
är man bara med och umgås. 

 

Undrar du något hör av dig till: 

Angela Malmsköld: 073-3940920 
Jenni Dahlberg: 070-486 59 03 

  Lovsångskvällar i Sundals-Ryr 
Några fredagskvällar under våren kommer Mikael Johansson (Micke som 
jobbade på Sörgården) och leder lovsångskvällar i församlingshemmet. 

Detta är en stund av tillbedjan.  En stund att koppla bort allt annat och bara 
vara inför Gud i sång och bön. 

Välkommen den 1/3 och 12/4 kl.18.30 



   10 mars, 1:a söndagen i fastan 
Brålanda 11  Gudstjänst med de allra minsta, Thomas Holmström,  
   Anette J Carlson och barnkören Draget. Kyrkkaffe.  
   Kyrkbil 30870. 
Brålanda 16  Ekumenisk gudstjänst med nattvard i Equmeniakyrkan.  
   Sigward Karlsson, Thomas Holmström, Thomas Granath,  
   mfl. Servering 
Sundals-Ryrs församlingshem Tisdag 12.3 kl. 10-11.30 Förmiddagskaffe.   
Brålanda församlingshem Onsdag 13.3 kl.18 Veckomässa.  19-21 Bönekväll. 

Kvinnofrukost  2 mars kl. 9-10.30 i Brålanda församlingshem 
Kvinnor i alla åldrar: Välkomna till en enkel frukost, 

en stund av vilsam gemenskap och med tid för eftertanke! 
TEMA: Vår Fader 

DET HÄNDER I FASTETID 1 

   3 mars, Fastlagssöndagen 
Brålanda 11  Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström. Sång:  
   Christina Svensson. Söndagsskola och Kyrkkaffe.  
   Kyrkbil 30870. 
Sundals-Ryr 17 Gudstjänst i församlingshemmet, Thomas Holmström.  
   Kaffe och Semla från kl.16 Kyrkbil 30870. 
Gestad  Fredag 8.3 kl.12-14 Lunch i Bygdegården.  
 11.30 ”Tid för eftertanke” 

   17 mars, 2:a söndagen i fastan 
Sundals-Ryr 11 Gudstjänst med nattvard i församlingshemmet,  
   Anette J Carlson. Våfflor. Kyrkbil 30870. 
Gestad 15  Gudstjänst, Anette J Carlson. Kyrkbil 32118. 
Gestads församlingshem Torsdag  21.3 kl.10-11.30 Våffelcafe’  
                                  med andakt. Kyrkbil 32118. 
   24 mars, Jungfru Marie bebådelsedag 
Brålanda 11  Gudstjänst i församlingshemmet, Thomas Holmström,  
   Helena Hughes. Sång: Josefin Dahlqvist.  
   Söndagsskola, Kyrkkaffe och våfflor.  
Sundals-Ryr 18 Konsert med sånger av Py Bäckman framförda av  
   Pastoratskören, Andakt: Thomas Holmström. Kyrkbil 30870 
    

 Fredag 8.3 kl.17.30-19.30 Himmel & Pannkaka i Gestads  
 församlingshem. Fest för alla åldrar. 

Sundals-Ryrs församlinghem 1.3 kl. 18.30 Lovsångskväll.  



   31 mars, Midfastosöndagen 
Brålanda 11  Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström. Söndagskola  
   och Kyrkfika. Kyrkbil 30870. 
Gestad 15  Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström.  
   Kyrkbil 32118. 
Sundals-Ryr 17 ”Se vi gå upp till Jerusalem”. Bibelsamtal i fastetid,  
   i församlingshemmet.   

 Tisdag 2.4 kl.17-19 Himmel & Pannkaka i Brålanda församlingshem.  
  Fest för alla åldrar. 

Information från kyrkogårdsförvaltningen: 

Nu när det blir vår  är det dags att börja städa på våra kyrkogårdar och  
förbereda inför plantering. I mars börjar vaktmästarna att plocka bort granris 
och kransar på skötselgravarna. 

 

Vaktmästarna hälsar att de önskar att kransar och lyktor är borttagna  
senast 1 april. Ni som plockar bort granris och kransar, lägg detta  
på angiven plats (skyltar vid komposttunna) och inte i själva tunnan. 

DET HÄNDER I FASTETID 2 

   7 april, 5:e söndagen i fastan 
Timmervik 11 Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström,  
   Kyrkbil 32118. 
Brålanda 16  Ekumeniskgudstjänst i församlingshemmet.  Sigward Karlsson,  
   Thomas Holmström, Anette J Carlson, Thomas Granath, mfl.   
   Söndagsskola och Servering. 
Sundals-Ryr 17 ”Se vi gå upp till Jerusalem”. Bibelsamtal i fastetid,  
   i församlingshemmet.   
Gestad församlingshem Onsdag 10.4 kl.10-11.30 Förmiddagskaffe med  
   Passionsandakt. Kyrkbil 32118. 
Brålanda församlingshem Onsdag 10.4 kl.18 Veckomässa.  
Gestad  Fredag 12.4 kl.12-14 Lunch i Bygdegården. 11.30  ”Tid för eftertanke” 

Brålanda församlingshem Måndag 25 mars kl. 11  
Måndagsprogram  med Börje Eriksson. Bilder från Svenska fjällen. 

Kvinnofrukost  6 april kl. 9-10.30 i Brålanda församlingshem 
Kvinnor i alla åldrar: Välkomna till en enkel frukost, 

en stund av vilsam  gemenskap och med tid för eftertanke! 
TEMA: En hand att hålla i. 



DET HÄNDER I PÅSKTID 

Brålanda församlingshem Måndag 29 april kl. 11 Måndagsprogram med  
Lennart Staaf. Tema: ”Judarna, ers majestät” 

   14 april, Palmsöndagen 
Brålanda 11  Gudstjänst Anette J Carlson. Kyrkfika. Kyrkbil 30870 
Sundals-Ryr 15 Gudstjänst med nattvard , Anette J Carlson. Kyrkbil  
   30870. 
   18 april, Skärtorsdagen 
Brålanda 15  Gudstjänst med nattvard på Servicehuset, Anette J Carlson. 
Brålanda 19  Gudstjänst med nattvard Anette J Carlson.  
   Kyrkbil 30870, 32118. 
    19 april, Långfredagen 
Timmervik 11 Långfredagsgudstjänst, Thomas Holmström.  
   Sång: Leif Larsson, Färgelanda. Kyrkbil 30870, 32118 
   21 april, Påskdagen 
Sundals-Ryr 11 Påskgudstjänst , Anette J Carlson och Pastoratskören.  
   Kyrkkaffe. Kyrkbil 30870, 32118 
   22 april, Annandag påsk 
Gestad 11  Påskgudstjänst  för stora och små, Thomas Holmström.  
   Brålanda Soul Children och Kyrkkaffe. Kyrkbil 30870, 32118. 
   28 april, 2:a söndagen i Påsktiden  
Brålanda 11  Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström och  
   Kyrkokören. Söndagsskola och Kyrkfika. Kyrkbil 30870 
Timmervik 15 Gudstjänst, Thomas Holmström, Kyrkbil 32118. 

   5 maj, 3:e söndagen i Påsktiden 
Gestad 11  Gudstjänst med nattvard, Anette J Carlson .  
   Kyrkbil  32118 
Brålanda 18  Gudstjänst Anette J Carlson. Soul Children.  
   Kyrkbil  30870 
Gestads församlingshem Onsdag 8.5 kl.10-11.30 Förmiddagskaffe  
                                   Kyrkbil 32118. 
Brålanda församlingshem Onsdag 8.5 kl.18 Veckomässa.  19-21 Bönekväll. 

KONFIRMATION med nattvard 
Lördag 4 maj Sundals-Ryrs kyrka kl.14  

Kyrkbil 30870. 

Sundals-Ryrs församlinghem 12.4 kl.18.30 Lovsångskväll.  



DET HÄNDER I MAJ 

   19 maj, 5:e söndagen i Påsktiden 
Brålanda 11  Gudstjänst med nattvard, Anette J Carlson.  
   Fiol: Lars-Göran Waldetoft. Söndagskola och Kyrkfika.  
   Kyrkbil 30870 
Timmervik 18 Gudstjänst med nattvard, Anette J Carlson, Kyrkbil 32118. 
   26 maj, Bönsöndagen   
Sundals-Ryr 11 Gudstjänst, Thomas Holmström . Kyrkbil 30870 
Utflyktskyrkan 14  Samling vid Brålanda församlingshem för avfärd till  
   utflyktsmålet. Mer information finns på  
  pastorsexpeditionens telefonsvarare och på Facebook 

 några dagar i förväg. 
Brålanda 18  Gudstjänst, Thomas Holmström. Kyrkbil 30870. 

   30 maj, Kristi himmelsfärds dag 

Sundals-Ryr 7  Gökotta vid Granan, Anette J Carlson. 
Gestad 11  Gudstjänst, Anette J Carlson.  
   10.45 Trumpet från tornet: Anna Fröjd Jåtby.  
   Kyrkbil 32118. 
Brålanda 18  Pilgrimsmässa, Thomas Holmström m.fl 
   2 juni, Söndagen före pingst 
Brålanda 11  Gudstjänst med nattvard, Anette J Carlson.  
   Kyrkkaffe och Kyrkbil 30870.  
Timmervik 19 Musik i sommarkväll, Anette J Carlson. Kyrkkaffe. 
   Kyrkbil 32118. 

   12 maj, 4:e söndagen i Påsktiden 
Brålanda 11  Gudstjänst i församlingshemmet, Thomas Holmström.   
   Söndagsskola och Kyrkkaffe.  
Sundals-Ryr 15 Gudstjänst  med nattvard och dop, Thomas Holmström,  
   Kyrkbil 30870. 

KIDS DAY 30/5 kl. 11-16 Brålanda Arena (vid Sörgården) 

 Fredag 10.5 kl.17.30-19.30 Himmel & Pannkaka i Gestads  
 församlingshem. Fest för alla åldrar. 

 Tisdag 14.5kl.17-19 Himmel & Pannkaka i Brålanda församlingshem.  
  Fest för alla åldrar. 



TELEFONLISTA 
PASTORSEXPEDITIONEN 
Storgatan 26, 464 62 Brålanda.  
Öppettider: Tisdag och fredag 10-12 
0521-300 61,     bralanda.pastorat@svenskakyrkan.se 

Kyrkoherde: Thomas Holmström  
070-230 58 59,  thomas.holmstrom@svenskakyrkan.se 

Komminister: Anette J Carlson 
070-539 61 74, anette.jarsved.carlson@svenskakyrkan.se 

Kamrer Annica Evans: 0521-315 31 
                                    annica.evans@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker: Barbro Magnusson 
076-760 16 94, barbro.magnusson@svenskakyrkan.se  

Kyrkomusiker: Björn Fredriksson   
070-990 50 10, bjorn.fredriksson@svenskakyrkan.se 
Församlingsassistent: Britta Johansson 
070-733 14 08, britta.k.johansson@svenskakyrkan.se 
Församlingsassistent: Anna Johansson 
070-390 09 59, anna.e.johansson@svenskakyrkan.se 
Förstevaktmästare: Håkan Larsson   
070-657 59 58, hakan.l.larsson@svenskakyrkan.se 
 

Ordförande i kyrkorådet: 
Carina Håkansson                070-7269800  

BRÅLANDA: 
Brålanda församlingshem :          304 70 
Kyrkvärdar: 
Kerstin Andersson-Carlsson           31242 
Anders Lind         070-5300234 
Marianne Larsson                070-9512342 
Thore Jansson                       070-7566923 
Kerstin Åkesson                    073-0356443 
Anna-Lisa Olsson                  076-8334734   
 

Ordförande Brålanda församlingsråd: 
Anna-Lisa Olsson                  076-8334734  
 

GESTAD: 
Kyrkvärdar: 
Carina Håkansson                 070-7269800 
Katarina H-Johansson          070-5837473 
Ingemar Fredriksson            070-6527117 
 

TIMMERVIK: 
Kyrkvärdar: 
Allan Sahlbom                  37070 
Anna Öst                  31353 
 
 

SUNDALS-RYR: 

Kyrkvärdar: 
Christer Norrström            070-2136020  
Anna Norrström                  073-6402474 
Per-Erik Öst                          073-2223834 
Ingegerd Pettersson           076-3385589 
Jennie Dahlqvist       070-4865903 
Åsa Henriksson            073-6567756 
 

Ordförande Sundals-Ryrs  
församlingsråd: 
Anna Norrström                 073-6402474 
 
 

Mer information 
Finns på vår hemsida 

www.svenskakyrkan.se/bralanda 

Diakoni 
Kontakta Anette J Carlson  

Begravningsombud  för  
Vänersborgs kommun är  

Annika Larson-Lindlöf.  
070-5177409. 

mailto:monica.g.larsson@svenskakyrkan.se
mailto:anna.e.johansson@svenskakyrkan.se
mailto:hakan.l.larsson@svenskakyrkan.se


Vi samarbetar med 

Studieförbundet SENSUS  

ANSVARIG UTGIVARE: 

Kyrkoherde Thomas Holmström 

Med kapsyler kan man ha 
mycket kul! Vi har tillverkat ett 
Alfabetsspel som går att  
använda på många olika sätt.  
 

På Kulturcafét har de använt 
brickorna till att öva sig på nya 
ord, öva stavning, utveckla sitt 
ordförråd och mycket annat.  
 

Ett sätt att använda  
brickorna är Alfapet go. Det är 
mycket kul och lite  
beroendeframkallande.  
 

Konfirmander gör drama 
av olika bibelberättelser. 
Här ur liknelsen med den 
barmhärtige samariern. 

Pysselstund på  
Stor & Liten  Brålanda. 
”Dansande” Snögubbar. 


